52141502 Hornos microondas para uso doméstico 6,430.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 47,130.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 47,130.00

Total 47,130.00

El monto de : **Cuarenta y siete  mil ciento treinta con 00/100 (47,130.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751036714966YSYhe